

Aika	Keskiviikko 24.2.2016 klo 17.00 – 18.40		
Paikka	Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5		
Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	jäsen	poissa
	Saila Koikkalainen	jäsen	läsnä kohdasta 21 alkaen
	Mirja Kontio	jäsen	läsnä
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä kohdasta 21 alkaen
	Kyösti Miettinen	jäsen	poissa
	Jukka Pulkkinen	jäsen	poissa
	Teemu Soini	jäsen	läsnä
	Miika Tammekann	varapuheenjohtaja	läsnä kohtaan 24 saakka
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
	Mari Tolonen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	poissa
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Sylvi Kananen	Jukka Pulkkinen varajäsen	läsnä
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo			
	Pirjo Kuula	1. kappalainen	läsnä kohtaan 22 saakka
	Juha Välimäki	2. kappalainen	läsnä
	Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	läsnä
	Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
	Sisko Paulus	sihteeri	läsnä
Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo			
	Sirpa Pesonen	lapsityönohjaaja	poissa

17

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 509.

18

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

19

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 25.2. – 25.3.2016 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Teemu Soini ja Liisa Tiilikainen.

20

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

21

LAPSI- JA PERHETYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄTKAUDELLE 2016

Alavan seurakunnan lapsityön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2015, liite 1 ja lapsityön toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2016, liite 2.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lapsityöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2015 ja toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2016 liitteiden mukaisina.

22

ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015 JA TOIMINTAOHJELMA 2016 - 2019

Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2015, liite 3 ja toimintaohjelman 2016 – 2019, liite 4.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2015 ja toimintaohjelman 2016 – 2019 liitteiden mukaisena.

23

ALAVAN SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄÄLLE 2016

Alavan seurakunnan lähetystyön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle lähetystyön toimintakertomuksen vuodelta 2015, liite 5 ja toimintasuunnitelman keväälle 2016, liite 6.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lähetystyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan lähetystyön toimintakertomuksen vuodelta 2015 ja toimintasuunnitelman keväälle 2016 liitteiden mukaisina.

24

ALAVAN SEURAKUNNAN AIKUISTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015 JA KEVÄÄN TAPAHTUMASUUNNITELMA

Aikuistyöstä vastaava pastori Anna Väätäinen on laatinut aikuistyön toimintakertomuksen vuodelta 2015, liite 7 sekä kevään aikuistyön tapahtumasuunnitelman, liite 8.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan aikuistyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan aikuistyön toimintakertomuksen vuodelta 2015 ja tapahtumasuunnitelman kevätkaudelle 2016 liitteiden mukaisina.

25

SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

-

26

PASTORI ANU KIVIRANNAN ANOMUS OSALLISTUMISESTA KIRKKOKUORON KOULUTUS- JA VIRKISTYSMATKALLE LONTOOSEEN, ENGLANTIIN.

Alavan seurakunnan kirkkokuoro tekee opintomatkan Lontooseen 5.-8.5.2016. Matkan ohjelmassa on mm. gospelworkshop Daniel Thomasin johdolla, liite 10.

Esitys Seurakuntaneuvosto maksaa omista käyttövaroistaan Anu Kivirannan osallistumismaksun (823 euroa) kirkkokuoron koulutus- ja virkistysmatkalle Lontooseen, Englantiin. Matkalta ei makseta päivärahoja.

Päätös Esityksen mukainen.

27

PIISPANTARKASTUKSEN LOPPURAPORTTI

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun piispantarkastuksen loppuraportista, liite 11.

Esitys Merkitään Alavan seurakunnan piispantarkastuksen loppuraportti tiedoksi.

Päätös Esityksen mukainen.

28

AINO SAXBOMIN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Aino Saxbomin testamenttirahastoa käytetään Alavan seurakunnan yhden diakonian viran (Sisko Laitinen) rahoittamiseen. Ohessa Aino Saxbomin rahaston toteumavertailu, tase ja tuloslaskelma vuodelta 2015, liite 12.

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee asian tiedoksi

Päätös Esityksen mukainen.

29

ALAVAN SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN EDUSTAJAT SUOMEN LÄHETYSSEURAN
KESÄJUHLILLE VIHTIIN 11. - 12.6.2016.

Alavan seurakunnan lähetystyön johtokunta esittää Suomen Lähetysseuran kesäjuhlille Vihtiin Suomen Lähetysseuran vuosikokouksen edustajina Pia Sahi Sousan ja Anna Väätäisen.

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto päättää lähettää Suomen Lähetysseuran kesäjuhlille Vihtiin 11. - 12.6.2016 Pia Sahi Sousan ja Anna Väätäisen.

Päätös Esityksen mukainen.

30

MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

31

ILMOITUSASIAT

Jaettiin Pysäkki-esite ja rohkaistiin seurakuntaneuvoston jäseniä osallistumaan tapahtumaan.

32

SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokousaika ilmoitetaan myöhemmin.

33

OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 13 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

34

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.40.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Sisko Paulus
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 24.2.2016.

Teemu Soini

Liisa Tiilikainen